

"Подобряване на прилежащото пространство на НЧ "Георги Кондов 1914" гр. Царево и закупуване на оборудване"

Наименование на оферента		Лайт Дизайн 5 ООД			
Адрес		София, ул. Стоянджа 85			
ЕИК:		BG 131313344			
МОЛ:		Петко Ников			
Дата		9/20/16			
Срок на валидност на офертата в дни /мин.180/		180			
№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕ ОБОРУДВАНЕ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
ПОКРИВНИ И СЦЕНИЧНИ КОНСТРУКЦИИ					
1	Покривна конструкция 8 x 6 метра	бр.	1	62,700.00	62,700.00
2	Сценична конструкция 2 x 1 м.	бр.	24	498.30	11,959.20
3	Стълба за сцена, с променлива височина	бр.	2	649.00	1,298.00
4	Крак за сценична платформа с променлива височина	бр.	45	66.00	2,970.00
ОЗВУЧИТЕЛНА ТЕХНИКА					
5	Активно двулентово озвучително тяло, с мощност 700W	бр.	2	1,870.00	3,740.00
6	Активно озвучително тяло тип "sub bas", с мощност 1000W	бр.	2	2,750.00	5,500.00
7	Активно двулентово озвучително тяло с, мощност 400W	бр.	2	2,640.00	5,280.00
8	Аудио смесителен пулт 26 канала	бр.	1	1,870.00	1,870.00
9	Динамичен инструментален микрофон	бр.	4	341.00	1,364.00
10	Динамичен инструментален микрофон за ударни инструменти	бр.	2	341.00	682.00
11	Динамичен вокален микрофон	бр.	4	341.00	1,364.00
12	Безжичен микрофон тип "handheld"	бр.	4	1,210.00	4,840.00
13	Стойка за микрофон	бр.	12	49.50	594.00
14	Стойка за озвучително тяло	бр.	4	1,210.00	4,840.00
15	Комплект аудио кабели за свързване на оферираната техника	бр.	1	2,200.00	2,200.00
ОСВЕТИТЕЛНА ТЕХНИКА					
16	Сценично LED осветително тяло, тип "moving head wash"	бр.	6	6,930.00	41,580.00
17	Сценично LED осветително тяло, тип "moving head beam"	бр.	8	5,225.00	41,800.00
18	Контролер за управление на осветление	бр.	1	11,531.30	11,531.30
LED ВИДЕО СТЕНА					
19	Модулен LED видео екран, с размери 5 x 3 метра, съставен от LED видео модули, с резолюция 8,9 милиметра.	бр.	28	3,910.50	109,494.00
ЕЛЕКТРОЗАХРАНВАЩА СИСТЕМА					
20	Трифазно ел. захранващо табло 63 Ампера	бр.	1	3,520.00	3,520.00
21	Трифазен ел. захранващ кабел 63 Ампера 50 метра	бр.	1	165.00	165.00
22	Монофазен ел. захранващ кабел 16 Ампера 5 метра	бр.	10	4.40	44.00
23	Монофазен ел. захранващ кабел 16 Ампера 10 метра	бр.	10	6.60	66.00
24	Монофазен ел. захранващ кабел 16 Ампера 20 метра	бр.	2	44.00	88.00
25	Монофазен разклонител	бр.	10	8.80	88.00
ОБОРУДВАНЕ					
26	Настолен компютър с монитор	бр.	2	1,650.00	3,300.00
27	Преносим компютър	бр.	1	1,320.00	1,320.00
28	Мултифункционални устройства	бр.	2	1,100.00	2,200.00
29	Комплект сценични костюми с обувки за изпълнители - женски битов тракийски костюм	бр.	20	880.00	17,600.00
30	Сценичен инструмент - акордеон	бр.	1	17,600.00	17,600.00
31	Сценичен инструмент - гайда	бр.	1	880.00	880.00
32	Сценичен инструмент - тъпан	бр.	1	550.00	550.00
33	Сценичен инструмент - кавал	бр.	2	440.00	880.00
34	Завеси дъно	m2	59.5	6.4	379.61
35	Завеси ръкави	m2	84	10.6	887.04
36	Завеси основни	m2	77	10.6	813.12
37	Екран	m2	36	220	7,920.00
ОБЩО В ЛЕВА БЕЗ ДДС:				373,907.27	
ДДС:				74,781.45	
ОБЩО В ЛЕВА С ДДС:				448,688.72	
УПРАВИТЕЛ:		подпис и печат			

